
მიღება-ჩაბარების აქტი №1 

 

 თბილისი                                                                                                                                „ 11 “  მაისი  2022 წელი 

 

ჩვენ ქვემოთ ხელისმომწერნმა, ერთის მხრივ სახელმწიფო აუდიტის სამსახურის საფინანსო, ლოჯისტიკის და შრომის 

უსაფრთხოების დეპარტამენტის უფროსმა დავით ქინქლაძემ, ლოჯისტიკის და შრომის უსაფრთხოების სამსახურის 

უფროსმა დავით ქუბიაშვილმა და მეორეს მხრივ შპს ,,ინი გრუპის” დირექტორმა ნიკოლოზ ავალიანმა  სახელმწიფო 

შესყიდვების სააგენტოს თავმჯდომარის 2015 წლის 17 აგვისტოს №13 ბრძანებით დამტკიცებული გამარტივებული 

შესყიდვის კრიტერიუმების განსაზღვრისა და გამარტივებული შესყიდვის ჩატარების წესის მე-10 მუხლის მე-5 

პუნქტის ,,გ“ ქვეპუნქტის  შესაბამისად  შევადგინეთ წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტი შემდეგზე: 

 

ევროკავშირის პროექტის "SIGMA" წარმომადგენლების ვიზიტთან დაკავშირებით, სახელმწიფო აუდიტის სამსახურის 

სტუმრებისათვის, შპს ,,ინი გრუპმა” განახორციელა სადილის მოწყობა მის კუთვნილ რესტორან ,,სოფიკოში“,  2022 

წლის 06 მაისს. 

გაწეული მომსახურების ჯამური ღირებულება შეადგენს: 139, 24 (ასოცდაცხრამეტი ლარი და 24 თეთრი) ლარს, დღგ-ს 

ჩათვლით CPV 55300000; 55330000. 

სახელმწიფო აუდიტის სამსახური ანგარიშსწორებას განახორციელებს წინამდებარე აქტის გაფორმებისა და 

მიმწოდებლის მიერ წარმოდგენილი საგადასახადო ანგარიშფაქტურის წარდგენის შემდგომ 5 სამუშაო დღის 

განმავლობაში. 

 

ჩავიბარე: სახელმწიფო აუდიტის სამსახური          

მისამართი: წმ. ქეთევან დედოფლის გამზირი №96 

საბანკო რეკვიზიტები:,,სახელმწიფო ხაზინა“ ბ/კ 

TRESGE22; 

ა/ა GE24NB0330100200165022 ს/კ:  202051956 

საფინანსო, ლოჯისტიკის და შრომის უსაფრთოების 

დეპარტამენტის უფროსი /დ.ქინქლაძე/ 

 

 

 

ლოჯისტიკის და შრომის უსაფრთხოების სამსახურის 

უფროსი /დ.ქუბიაშვილი/ 

 

გადავეცი:  შპს ,,ინი გრუპი” 

ს.კ. 405242679 

სს საქართველოს ბანკი  

ბანკის კოდი:BAGAGE22 

ა.ა.  GE21BG0000000034090500  

დირექტორი ნიკოლოზ ავალიანი   

 

 

 

 

 


		2022-05-11T13:45:33+0400


		2022-05-11T13:55:44+0400
	STATE AUDIT OFFICE OF GEORGIA


		2022-05-11T14:25:13+0400
	Daviti Kubiashvili




